doc. 12. Vue d ' ensemble depuis l'Ouest . Carte postale, vers 1900 (A.D.
Tarn-et-Garonne : fonds iconographiques, fonds SERR VI/10 / 5) . Repro. Cl.
Inventaire Midi-Pyrénées, Ch. SOULA, 82..82.2244.X.

doc. 13. Saint-Antonin (Tarn-et-Garonne). Le pont et l' église (pris de la

gare) . Carte postale, vers 1900 (coll. particulière, Caylus) . Repro. Cl.
Inventaire Midi-Pyrénées, Ch. SOULA, 84.82.650.X.

doc. 14 . Maison au bord de l'Aveyron. Carte postale, vers 1900 (A.C. Saint-

Antonin : non coté) . Repro. Cl. Inventaire Midi-Pyr énées, Ch. SOULA,
81.82.614.X.

doc. 15. Saint-Antonin. Rue du Marché. Carte postale, vers 1900 (coll.
particulière, Caylus). Repro. Cl. Inventaire Midi-Pyrénées, C. SOULA,
84.82.662.X

doc. 16. Rue Guilhem Peyre. Carte postale, vers 1900 ( A.D. Tarn-et-Garonne:
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Sacramentum de Penna inter nos très fratres comune remanet .
Aliquis de nobis tribus fratribus infra fines partis alterius aliquid non

adquirat nec turrem nec forzam ibi faciat nisi qualem modo ibi habet nisi cum

concilio ipsius in cuius parte fuerit et cum eius voluntate et concessione.
Nostri sirveng naturales in ilia parte remaneant in qua domos suas habent

et domino eiusdem partis alii vero qui non sunt naturales istius ville sint

liberi in qua parte voluerint .
Homines istius partis qui extra hanc villam habitant si in hac villa se

mutaverint in hanc ipsa parte se mutent et domini aliarum partium eos non

recipiant nisi cum voluntate domini hius partis.
Unusquisque ex nobis suos scutarios habeat cum suis pertinenciis.
Izarnus vicecomes habet totum Magloc cum pertinenciis suis maioiria et

ancabansa ante suos fratres e Daide Sans et suos infantes cum pertinenciis

suis. Et P. vicecomes habet R. Lucia cum pertinenciis suis sine parte Izarni

et Guillelmi Iordani suorum fratrum. In cuius visionis testimonium nos

predictus Ramundus Laureti sigillum predictum domini nostri regis ad

instanciam consulum ville Sancti Antonini predicte presenti carte duximus
apponendum. Facta fuit hec Visio et sigillatio ad instanciam Geraldi Paturle
Jacobi de Daorde Iohannis Arcumbaldi Helie Bessonerii Iohannis Vaxerie

Raimundi Bederio Guillelmi de Nairaco Petri de Sancto Cirico Geraldi de

Lauzeto Iohannis Faure Rigaldi Lavia Iohannis Cassa consulum predictorum dicte
ville Sancti Antonini die iovis in vesperis festi appostollicorum Philippi et

Iacobi anno domini M CC nonagesimo tercio ultima die mensis aprilis régnante

domino Philipo rege Francorum (illisible) iure ipsius domini regis in hiis et

in omnibus semper salvo. Actum et datum ut supra.

V-
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In hoc quoque constituimus quod si homines istius partis in aliqua aliarum
partium honorem habuerint dominus sub cuius potestate honor iste fuerint

in hoc honore suos vendas et suas inpignoraturas et suos acaptes

quando evenerint. Et si de hoc honore placitum motum fuerit inter homines

istius partis et dominum vel homines alterius partis aliquo modo fihanciam

ille dominus non habeat de hominibus istius partis vel aliquam pecuniam

occasione iudicis nisi cum voluntate hominis istius qui ex hac parte fuerit

set solam iusticiam si ei iure evenerit usque in X solidos. Set si homines

alterius partis inter fines istius partis aliquam turrem vel aliquam forssam

fecerint dominus partis hius habeat in ea sacramentum fidelitatis. Item si

homines istius partis habeant cum hominibus alterius partis placitum non de

honore set de debito vel aliqua alia re dominus cuiusque partis de suo homine
fizanciam accipiat et eum hominem alterius partis ad districtum habeat . Ille

vero existit qui quod inde dictum fuerit per finem vel iudicium solvere

noluerit vel dominus illius hoc reddere non fecerit homo alterius partis

habeat reum pignorandi licenciam in omnibus rebus suis praeter corpus suum et

vestem duabus vel tribus amonitionibus infra VIII dies factis unaquaque

scilicet spacium VIII dierum habente. Ad partem P. vicecomitis est Guillemus

Gurberti cum pertinenciis suis. Ad partem Izarni et Guillelmi Iordani sunt B.
de Sancto Cirico et P. frater suus cum pertinenciis suis.

Deffinitis finibus hius partis que est versus pratum tam infra hanc

villam Sancti Antonini quam extra dicimus quod totum nostrum ius et totam

nostram rationem quam nos très fratres ego scilicet Izarnus et ego Guillelmus

Iordani et ego Petrus habemus intra fines istius partis vel habere debemus vel

aliquis vel aliqua nostro nomine vel ad nos pertinet vel alicui pro nobis in

honore et in hominibus et in feminabus tam presentibus quam futuris dimittimus

et concedimus illi de nobis tribus cui ista pars evenerint salvis tamen

exceptionibus que supra dicte sunt. Istam divisionem fecimus concilio et

testimonio Iohannis DD et Boneti lo macip et Rotgerii et Guillelmi de Fon-

tanis et G. nepotis sui et Stephani Fabri et Guillelmi Folconis et Bernard!

Guilaberti et R. de Granholet . Facta carta ista anno ab Incarnatione domini

nostri Ihesus Christi M C L quinto Adriano IIII papa Rome Ludovico rege